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Norwegian först med reguljärflyg till
Marocko från Sverige

I november blir Norwegian det första reguljärflyget som tar resenärerna
direkt till Marrakech och Agadir från Stockholm-Arlanda. Marrakech får två
avgångar i veckan och Agadir en avgång i veckan. Samtidigt startar
flygbolaget en direktlinje till Agadir från Köpenhamn-Kastrup varje lördag.

– Vi ser en stor potential för reguljärflyg till Marrakech och Agadir eftersom
efterfrågan är stor men utbudet begränsat. Idag måste resenärerna åka
charter eller resa via en större stad i Europa därför känns det bra att kunna
erbjuda direktflyg inte bara från Oslo utan även från Stockholm och från
Köpenhamn, säger Åsa Larsson, pressansvarig för Norwegian.

– De nordiska länderna är vår primära fokusområde de kommande åren, då
Marocko nu kan erbjuda en ännu bättre och mer attraktiv produkt till de
skandinaviska resenärerna. Tillsammans med Norwegian kommer vi att
fortsätta utveckla vår erbjudande med en målsättning om att kunna attrahera
över 200 000 resenärer vid utgången av 2013, säger Mr. Hamid Addou, VD för
Moroccan National Tourist Office.

Norwegian kommer att flyga direkt till Marrakech varje tisdag och lördag från
Stockholm-Arlanda med start den 2 november. Till Agadir kommer Norwegian
att flyga varje lördag från både Stockholm, Köpenhamn och Oslo med start
den 6 november.

Biljetter till Marrakech och Agadir finns till försäljning från klockan 14.00,
fredagen den 27 augusti på www.norwegian.se med ett frånpris på 799
svenska kronor enkel väg, inklusive skatter och avgifter.

Direktlinjerna kommer att flygas med Norwegians nya Boeing 737-800

http://www.norwegian.se


flygplan och tar cirkaa 5 timmar från Stockholm och 4,5 timmar från
Köpenhamn.

För mer information:
Åsa Larsson, Pressansvarig Norwegian +46 735 22 22 42

Norwegian Air Shuttle ASA, som marknadsförs under varumärket
”Norwegian”, är ett lågprisbolag noterat på Oslobörsen. Bolaget är det näst
största flygbolaget i Skandinavien och det fjärde största lågprisbolaget i
Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en
stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder cirka 239 linjer till 95
destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Norwegian
transporterade nära 11 miljoner passagerare under 2009, har 2 000 anställda
och en flygplansflotta bestående av 53 flygplan. 70 ny Boeing 737-800W
levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att Norwegian kommer att ha
den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga flygflottan i kommersiell
drift när alla flygplan är på plats. För mer information besök
www.norwegian.se
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